
UCHWAŁA NR XXIV/143/2026 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego na działce nr 491 w miejscowości Warlubie, gmina Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego na działce nr 491 w miejscowości Warlubie, gmina Warlubie. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2915C589-2227-49B9-ABF0-789AB337C52E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/143/2026
Rady Gminy Warlubie
z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2915C589-2227-49B9-ABF0-789AB337C52E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), rozstrzyga 
Rada Gminy w drodze uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały rozpoczyna procedurę sporządzenia planu 
miejscowego, za którą odpowiedzialny jest Wójt Gminy Warlubie. 

Dla terenu objętego niniejszą uchwałą nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Rada Gminy podjęła uchwałę w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. Uchwałą obejmuje się teren 
położony na działce nr 491 w miejscowości Warlubie, gmina Warlubie, na którym znajduje się gminna 
oczyszczalnia ścieków oraz grunty niezabudowane. W granicach opracowania gmina planuje rozwój usług 
publicznych w zakresie oczyszczania ścieków oraz utrzymania porządku i czystości na terenie gminy. 
Planowane przeznaczenie terenu jest zgodne z polityką przestrzenną gminy zawartą w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Warlubie. 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania planu zostało poprzedzone analizą z ustaleniami 
niezbędnego zakresu prac planistycznych, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy Warlubie względem kształtowania 
przestrzeni na terenie gminy. 

    

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2915C589-2227-49B9-ABF0-789AB337C52E. Podpisany Strona 1


